
 

 

Na osnovu člana 104. stav 1. Ustava Republike Srbije i člana 
24. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 
9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici održanoj 
6. juna 2016. godine, donela je  

 

O D L U K U 

O BROJU I IZBORU POTPREDSEDNIKA  
NARODNE SKUPŠTINE  

I 

Narodna skupština je odlučila da ima sedam potpredsednika 
Narodne skupštine. 

II 

Za potpredsednike Narodne skupštine biraju se narodni 
poslanici: 

-  Konstantin Arsenović, 

- Veroljub Arsić, 

- prof. dr Vladimir Marinković, 

-  Đorđe Milićević, 

-  Vjerica Radeta i 

-  Gordana Čomić. 

 

III 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS broj 28 
U Beogradu, 6. juna 2016. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

  PREDSEDNIK 

  Maja Gojković 


